
                                               AΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        ΑΡ. ΠΡΩΤ: 3763    / 18-4-2018
ΑΠΟΚ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΜΘ         
ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ    Γ   40       / 2018

ΘΕΜΑ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της παροχής υπηρεσιών catering
στα  πλαίσια συνδιοργάνωσης  του  14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου
Συνεδρίου   μεταξύ  του  Δήμου  Διδυμοτείχου  και  του   Ελληνικού
Διαδημοτικού Δικτύου “Υγειών Πόλεων”  στο Διδυμότειχο.

 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

               Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και
120.

2. Τις διατάξεις του αρθρ. 58 του Ν. 3852 /2010 (ΦΕΚ 87 τΑ' 2010) <<Νέα
Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

3. Τις διατάξεις της παρ. 2β του αρθρ. 2  του  Π.Δ. 80/2016

4. Τις υπ΄αριθμ.  26/2018  και  90/2018  αποφάσεις  του  Δημοτικού
Συμβουλίου , σύμφωνα με τις οποίες εγκρίθηκε η συνδιοργάνωση του
14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου  Συνεδρίου  του  Ελληνικού  Διαδημοτικού
Δικτύου  “Υγειών  Πόλεων”  μεταξύ  του  Δήμου  Διδυμοτείχου  &  του
Ε.Δ.Δ.Υ.Π.Π.Υ  και  διατέθηκαν  οι  πιστώσεις  που  βαρύνουν τον  ΚΑ
02.00.6442.01 από ιδίους πόρους

5. Την υπ΄αριθ. 3614 /2018  πρόσκληση του Δήμου μας.

6. Την   τεχνική  περιγραφή  της  υπό  εκτέλεση  προμήθειας  -υπηρεσίας
όπως αναγράφεται παρακάτω.

7. Την οικονομική προσφορά που κατατέθηκε.
8. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσίας catering.
9. Την υπ αριθμ. 182/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Α)  Εγκρίνει  την εκτέλεση   της παροχής υπηρεσιών catering  στα πλαίσια
συνδιοργάνωσης  του  14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου  Συνεδρίου   μεταξύ  του

ΑΔΑ: 65ΡΝΩ9Τ-ΧΡ4



Δήμου Διδυμοτείχου και του  Ελληνικού Διαδημοτικού Δικτύου “Υγειών Πόλεων”  στο
Διδυμότειχο.

Β)Εγκρίνει  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της  μελέτης  σύμφωνα  με  την
οποίαπροβλέπεται η ανάθεση παροχής υπηρεσιών - εργασιών και προμηθειών για
την  πραγματοποίηση   του  14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου  Συνεδρίου  του  Δικτύου  «
Υγειών Πόλεων» στο Διδυμότειχο.  Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της δαπάνης για
την  εκτέλεση  των  παρακάτω  παροχών  υπηρεσιών  –  εργασιών  και  προμηθειών,
έπειτα  από  διενεργηθείσα  έρευνα  στην  αγορά,  διαμορφώνεται   στο  ποσό  των
6.448,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και λοιπών φόρων και προέρχεται από
δημοτικούς  πόρους  και  βαρύνει  τον  Κ.Α.  02.00.6442.01  του  προϋπολογισμού
οικονομικού  έτους  2018  με  τίτλο  «Συνδιοργάνωση του14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου
Συνεδρίου του Δικτύου  Υγειών Πόλεων ,  «Αλλάζοντας τις  πόλεις  αλλάζουμε τον
κόσμο» και εγγεγραμμένη δαπάνη 24.800,00 €. 

Αναλυτικότερα για την πραγματοποίηση του 14ου Ετήσιου Πανελληνίου Συνεδρίου
του Δικτύου « Υγειών Πόλεων»  απαιτούνται τα παρακάτω:

1. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ

 

1.1.Παροχή  Υπηρεσίας  Catering

To catering περιλαμβάνει:

           1.α COFFEE BREAK : Καφέ –Χυμός-Τσάι – Βουτήματα- κέικ , νερό, Ποτήρια,
χαρτοπετσέτες, πάγος.

            1.β ΕΛΑΦΡΥ ΓΕΥΜΑ Σάντουιτς-σφολιατοειδή  και μπόμπες

 1.γ Σέρβις Δύο (2) ατόμων

1.δ Η ποιότητα των υλικών για την παρασκευή των εδεσμάτων( η οποία δύναται να
τεκμηριωθεί με κάθε πρόσφορο τρόπο) αποτελεί στοιχείο που θα ληφθεί υπόψη κατά
την αξιολόγηση.

 Το Συνέδριο θα περιλαμβάνει  τρία  (3 ) διαλείμματα καφέ [ δύο(2) την Παρασκευή
20/04/2018 και ένα (1)    το Σάββατο 21/04/2018] και Δύο(2) ελαφρύ  γεύματα  . 

         Το κόστος της δαπάνης ανέρχεται στα 6.448,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Ισχύουσες διατάξεις

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

Ειδικοί όροι

 Οι πάροχοι των υπηρεσιών και οι προμηθευτές υποχρεούνται να εκτελέσουν
και να παραδώσουν επακριβώς τα είδη που αναφέρονται στην προσφορά
που  έχουν  υποβάλλει  βάσει  της  παρούσας  μελέτης   (ενδεικτικό
προϋπολογισμό και τεχνική περιγραφή).

 Εάν κάποια εργασία ή  είδος κατά το χρόνο παράδοσης είναι ελαττωματικό ή
δεν  ανταποκρίνεται  στις  προδιαγραφές  δεν  θα  παραλαμβάνεται  από  την

ΑΔΑ: 65ΡΝΩ9Τ-ΧΡ4



Επιτροπή  Παραλαβής  και  θα  επιστρέφεται  στον  προμηθευτή  για
αντικατάσταση,  σε  περίπτωση  δε  που  ο  προμηθευτής  αρνηθεί  να
αντικαταστήσει το ελαττωματικό ή ακατάλληλο είδος ο Δήμος μας, θα προβεί
σε όλες από το νόμο προβλεπόμενες ενέργειες.

 Τα τιμολόγια θα εκδίδονται μετά από συνεννόηση με τον αρμόδιο υπάλληλο
του  Δήμου  και  το  κόστος  θα  καταβάλλεται  με  την  συμπλήρωση  των
απαιτούμενων διαδικασιών, από πλευράς του Δήμου  σύμφωνα με το άρθρο
200 του Ν. 4412/2016.

Η σύναψη σύμβασης εκτέλεσης υπηρεσιών – εργασιών θα πραγματοποιηθεί  μετά
από την απευθείας ανάθεση και με κριτήριο την οικονομικότερη προσφορά σύμφωνα
με τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

Η  παροχή  υπηρεσίας   θα  χρηματοδοτηθεί  από  ιδίους  πόρους  του  Δήμου
Διδυμοτείχου . 

Β. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ Ενδεικτικός
αριθμός
ατόμων

Ενδεικτική
Τιμή  ανά
άτομο

ΑΞΙΑ CPV

1.       Catering  του Συνεδρίου της 20
και 21/04/2018

 200   άτομα  ανά  ημέρα  χ  Τρία(3)
διαλείμματα= 600 άτομα 

COFFEE BREAK για τα διαλλείματα:
Καφέ –Χυμός-Τσάϊ – Βουτήματα-κέικ
, νερό, Ποτήρια, χαρτοπετσέτες, 

πάγος. 

Δύο  [2]  σερβιτόροι  για  την
εξυπηρέτηση των συμμετεχόντων

600 4,00€ 2.400,00€ 55320000-9
Υπηρεσίες

παροχής
γευμάτων

2   Catering  του Συνεδρίου της 20 και
21/04/2018

200  άτομα  ανά  ημέρα  Χ  Δύο(2)
ελαφρύ γεύματα=400 άτομα

Μπουφέ  Γεύμα   όπως:  Σάντουιτς-
σφολιατοειδή  και μπόμπες

Δύο  [2]  σερβιτόροι  για  την
εξυπηρέτηση των συμμετεχόντων

400 7,00€ 2.800,00€

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 5.200,00€

ΦΠΑ 24% 1.248,00€

ΑΔΑ: 65ΡΝΩ9Τ-ΧΡ4



ΣΥΝΟΛΟ 6.448,00€

Η αναφερόμενη τιμή διαμορφώθηκε μετά από έρευνα που έκανε η υπηρεσία
στις τρέχουσες τιμές εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.

Το κόστος της δαπάνης ανέρχεται  στα  6.448,00€  συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ. 

 Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας παροχής  catering  στον: 

α)  κ.Μπουρουλίτη  Παναγιώτη  (εργαστήριο  ζαχαροπλαστικής),  με
Α.Φ.Μ.035547380 , Βασ. Αλεξάνδρου 147, στο Διδυμότειχο, τηλ 2553022369
έως  του  ποσού  των  4.659,92  €  (  με  ΦΠΑ  24% )  με  ενδεικτικό  αριθμό
συμμετεχόντων  200  ατόμων για κάθε φορά. Η τιμή ανά άτομο σύμφωνα με
την προσφορά του Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των: 

 2,93  ευρώ  /ανά άτομο  χωρίς ΦΠΑ 24% ( COFFEE BREAK)

 5,00  ευρώ /ανά άτομο  /χωρίς ΦΠΑ 24%  (Μπουφέ Γεύμα )

Δ.Η  παροχή  θα  πραγματοποιηθεί  τις  ημέρες  και  ώρες   όπως  αυτές
αναγράφονται στην μελέτη της υπηρεσίας   (20  και   21 Απριλίου 2018).

Ε. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας έως του ποσού των  4.659,92  €  με
ΦΠΑ  24%   θα  γίνει  με  την  έκδοση   εντάλματος  πληρωμής,  μετά  την
παραλαβή  της   από  την  από  την  αρμόδια  επιτροπή  και  την  υποβολή
ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΧΟΥ

                                                ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΔΑ: 65ΡΝΩ9Τ-ΧΡ4


		2018-04-18T14:06:04+0300
	Athens




